



## A-M Hagens Holding ApS

Spiesgade 88, 8.  
9400 Nørresundby  
CVR-nr. 33580177

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.12.2021

---

**Anna-Maria Hagens**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

A-M Hagens Holding ApS

Spiesgade 88, 8.

9400 Nørresundby

CVR-nr.: 33580177

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Anna-Maria Hagens

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandel i andre selskaber, og hermed beslægtet virksomheder.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et bruttotab på (6) t.kr. og et overskud efter skat på 4.521 t.kr. Årets resultat er positivt påvirket af indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder med 4.525 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.375)</b>	<b>(6.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.525.291	1.269.336
Andre finansielle indtægter	1	1.486	14.539
Andre finansielle omkostninger	2	(1.636)	(1.231)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.518.766</b>	<b>1.276.644</b>
Skat af årets resultat	3	1.890	(2.460)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.520.656</b>	<b>1.274.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	750.000
Overført resultat		3.320.656	524.184
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.520.656</b>	<b>1.274.184</b>

# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		24.735.055	20.497.558
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>24.735.055</b>	<b>20.497.558</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>24.735.055</b>	<b>20.497.558</b>
Tilgodehavende skat		1.890	15.862
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	14.530
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.890</b>	<b>30.392</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>97.179</b>	<b>81.306</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>99.069</b>	<b>111.698</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.834.124</b>	<b>20.609.256</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.433.804	19.196.307
Overført overskud eller underskud		110.660	565.295
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	750.000
<b>Egenkapital</b>		<b>24.824.464</b>	<b>20.591.602</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.750	5.251
Gæld til associerede virksomheder		3.910	9.048
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.355
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.660</b>	<b>17.654</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.660</b>	<b>17.654</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.834.124</b>	<b>20.609.256</b>
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		
Koncernforhold	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	19.196.307	565.295	750.000	20.591.602
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(750.000)	(750.000)
Valutakursreguleringer	0	462.206	0	0	462.206
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(750.000)	750.000	0	0
Overført til reserver	0	4.525.291	(4.525.291)	0	0
Årets resultat	0	0	3.320.656	1.200.000	4.520.656
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>23.433.804</b>	<b>110.660</b>	<b>1.200.000</b>	<b>24.824.464</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	14.539
Renteindtægter i øvrigt	1.486	0
	<b>1.486</b>	<b>14.539</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	73	0
Renteomkostninger i øvrigt	474	143
Øvrige finansielle omkostninger	1.089	1.088
	<b>1.636</b>	<b>1.231</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	(1.890)	1.608
Regulering vedrørende tidligere år	0	852
	<b>(1.890)</b>	<b>2.460</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.301.251
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.301.251</b>
Opskrivninger primo	19.196.307
Egenkapitalreguleringer	462.206
Andel af årets resultat	4.525.291
Udbytte	(750.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>23.433.804</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.735.055</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hagens Fjedre A/S	Støvring	A/S	25

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H. Hagens Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 6 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på selskabet udgøres af:

H. Hagens Holding ApS, Randers, moderselskab

Henrik Emil Hagens, Randers, ultimativ ejer

## 7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

H. Hagens Holding ApS, Randers

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Hagens Fjedre A/S, Støvring
